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بازدید هیات علمی جمهوری آذربایجان از مراکز علمی  تحقیقاتی جهاددانشگاهی واحد
آذربایجان شرقی

هیات دانشگاهی جمهوری آذربایجان از امکانات و توانمندی های علمی مراکز علمی  تحقیقاتی جهاددانشگاهی واحد

آذربایجان شرقی بازدید کردند

/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

هیات دانشگاهی جمهوری آذربایجان از امکانات و توانمندی های علمی مراکز علمی &ndash; تحقیقاتی جهاددانشگاهی واحد آذربایجان شرقی بازدید کردند

به گزارش خبرنگار خبرگزاری دانشجویان ایران(ایسنا) منطقه آذربایجان شرقی، رئیس جهاددانشگاهی واحد استان در این بازدید گفت: امروز عرصه های علمی صحنه جهاد جوانان ایران شده است و

دشمن نیز از همین می ترسد.

دکتر احمد فرشبافیان در بازدیدهیئت آذربایجانی از جهاددانشگاهی واحد استان افزود: امروز غرب بیش از آنکه از بمب هسته ای بترسد از بمب های انسانی ایران که جوانان عالم هستند می ترسد.

وی ادامه داد: آنها می دانند اگر ایران اسلامی به قله های علمی دست یابد این دستاورد را در اختیار ملت های مسلمان منطقه و جهان می گذارد در آن صورت جوانان جمهوری آذربایجان اجازه

نخواهند داد آمریکا و رژیم صهیونیستی به منابع نفتی و طبیعی آنها دست اندازی کنند.

وی اظهار کرد: اگر مردم مسلمان منطقه به ویژه منطقه شمال و شمال غرب ایران متحد شوند غرب دچار مشکلات عدیده ای می شود، به همین دلیل ارتباطات علمی و فرهنگی ایران و جمهوری

اذربایجان اهمیت پیدا می کند.

وی اظهار کرد: جهاد دانشگاهی به عنوان نهادی مولود انقلاب اسلامی با گرد هم آوردن نیروهای عالم و جوان و پرکار می تواند در این ارتباط نقش مهمی ایفا کند.

دکتر فرشبافیان اظهار کرد: همانطوری که جمهوری اسلامی تا به حال در طول 33 سال گذشته به استقرار و استقلال حکومت آذربایجان کمک کرده است الان نیز نهاد های علمی ایران می توانند با

آموزش علوم به مردم و جوانان غیرتمند آذربایجان دست متجاوزان به حقوق حقه مردم و منابع آذربایجان ببرد و جهاد دانشگاهی در این رابطه آمادگی کامل را دارد.

وی یادآور شد: البته باید دولت آذربایجان و مردم این کشور امروز اولویت های خود را بدانند، امروزه نیاز اصلی ملت مسلمان آموزش علم و پیمودن درجه های ترقی و پیشرفت به جهت عزت ملل

مسلمان است.

وی ادامه داد: پرداختن به برنامه های کاذبی چون یوروویژن که دام غرب و صهیونیزم برای مسلمانان می باشد شایسته نیست چرا که تمام عواید مضر غیر اخلاقی و مهلک این چنین برنامه هایی

برای غرب است و آنچه نصیب کشورهای دیگر می شود بدبختی برای مردم و تخریب شدن فرهنگ و هویت ملل مسلمان است.

رئیس جهاددانشگاهی واحد آذربایجان شرقی تاکید کرد: ارتباطات علمی، فرهنگی قوی تر می تواند ملت های مسلمان به ویژه مردم منطقه را به قله های پیشرفت و رفاه و عدالت نزدیک تر کند و

امیدوارم روشنفکران درد آشنای و دانشگاهیان دیندار و میهن پرست باهم تعامل داشته باشند و در این راه به مردم خود بیش از پیش خدمت کنند.

رئیس جمعیت روشنفکران جمهوری آذربایجان نیز در این بازدید گفت: پیامبر اسلام (ص) برای احیای مکارم اخلاقی مبعوث شد و امام خمینی (ره) نیز برای حمایت از این مکارم قیام کرد.

الدنیز قولیف افزود: رژیم اشغالگر قدس اکنون به عقربی تبدیل شده که هم خود و هم ما را نیش می زند.

وی اظهار کرد: اگر مشکلاتی در میان کشورهای همسایه ایجاد شود و دولت ها نتوانند آن را حل کنند باید روشنفکران جامعه وارد عرصه شده و در جهت رفع این مشکلات تلاش کنند.

استاد دانشگاه دولتی باکو نیز در این بازدید گفت: ما در تبریز احساس می کنیم که در وطن خودمان هستیم و به این دلیل احساس غریبی نمی کنیم.

پروفسور آتام اوغلان ممداوف برقراری ارتباط هوایی میان تبریز و باکو را گامی موثر در راستای افزایش ارتباط دو کشور توصیف کرد.

وی گفت: دنیای اسلام مشکلات فراوانی دارد ولی با این حال امروز این دین آسمانی در حال پیشرفت و توسعه می باشد.

وی اضافه کرد: وقتی اسرائیل دستیابی ایران به انرژی صلح آمیز هسته را نمی تواند تحمل کند باید از او پرسید با اجازه چه کسی کلاهک های هسته ای در منطقه مستقر کرده و جان مردم را به خطر

انداخته است.

پژوهشگر و استاد دانشگاه های باکو نیز گفت: ارتباط آذربایجان با ایران بعضی از کشورها را ناراحت می کند و به همین دلیل به طرق مختلف سعی در ایجاد تنش میان دو کشور دارند.

آیدین قاراباغلی با اشاره به فاجعه قره باغ اظهار کرد: برای نابودی هر ملتی، گذشته آن را نابود می کنند و در همین راستا تا کنون بیش از پنج هزار نام و مکان جغرافیایی که ریشه آذری داشته در

ارمنستان تخریب شده است.

وی با بیان اینکه امروز محدوده قفقاز زیر سایه آتش و جنگ است، گفت: ملت ها اگر از هم دور باشند دشمنان به راحتی می توانند آن ها را حذف کنند و به همین دلیل ما باید با هم باشیم و وحدت

خود را حفظ کنیم./خ

پایان پیام.
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